



    


	
		

			
				
					
					zavřít
				

				
					Děkujeme! Obratem se vám ozveme.

				

			


            
                
                    Chcete ještě doplnit informace o vašem projektu nebo požadavky na server?
(Nepovinné)                

                


 














	Ponechte toto pole prázdné.


	




	
		
		

	






		You need to enable Javascript for the anti-spam check.







            

		

	





	
		

			
				
					
					zavřít
				
				
					[image: ]
					Děkujeme! Obratem se vám ozveme.

				

			


			
									
						Mezitím si můžete přečíst třeba naše reference.					

							


			
				

											
							
								Reference							
						

					
					
                                                    
                                







                                
                                
	
		
            
                
                    
                    zavřít
                

                Kontaktujte nás

            

                            


 


























Ponechte toto pole prázdné.








		You need to enable Javascript for the anti-spam check.






            
		

	




    Skip to content

    

        
            
                
                    
                                            
                

                
                                            
                            Podpora 24/7
                            
								+420 246 035 835							
                        
                                        
                        
                            Kontakt
                        
                                                    
								
									Přihlášení								
                            
                        
                                                                            
                                
                                    
                                        
                                        Česko
                                    

                                


                                
                                
                                                                            
                                            European Union                                        
                                                                            
                                            Magyarország                                        
                                                                            
                                            Deutschland                                        
                                                                            
                                            United Kingdom                                        
                                    
                                

                            

                                                                                                    
                                
                                    
                                        CZK (Kč)
                                    

                                


                                
                                
                                                                            
                                            EUR (€)                                        
                                                                            
                                            GBP (£)                                        
                                                                            
                                            HUF (Ft)                                        
                                    
                                

                            

                        
                                                    
                                
                                Menu
                            
                        
                    

                

            

        


        
        


        
    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ~]
                        

                    

                    
                        
                            
                            
								zavřít 

							
                        

                    

                

                
                    
						
							Domů						
                    
                    
						
							Naše služby						
                    
                    
						
							Reference						
                    
                    
                                            
                            
                                Datacentrum                            
                        
                    
                                            
							
								Kariéra							
                        
                    
                                            
                            
                                O nás                            
                        
                    
                                                                
							
								Blog							
                        
                                    


                
                    
                                                                
                            
                                
                                    
                                    Česko
                                

                            


                                                            
									
										Přihlášení									
                                
                            
                            
                            
                                                                    
                                        European Union                                    
                                                                    
                                        Magyarország                                    
                                                                    
                                        Deutschland                                    
                                                                    
                                        United Kingdom                                    
                                                            

                        

                                                                
                            
                                
                                    CZK (Kč)
                                

                            

                            
                            
                                                                    
                                        EUR (€)                                    
                                                                    
                                        GBP (£)                                    
                                                                    
                                        HUF (Ft)                                    
                                                            

                        

                    
                    
                        konzultace@vshosting.cz                    

                


                
                                            
                            Podpora 24/7
                            
								+420 246 035 835							
                        
                    
                


                

                                            
                            




                            
                            

	

		
		


	
		
	
	
		
			
				
					Úspěšné firmy
hostují u nás				


				
				[image: ~]

				
					Ať už jste středně velký e-shop nebo nadnárodní IT korporace, 
 najdeme pro vás nejvhodnější řešení.				


									
						

	Domluvit rychlou konzultaci


					

				
			

			
				
					
				

			

		

	







	
	

		

							
					
						
							
								[image: 24/7 podpora - icon]
							

							
								24/7 podpora							

						

						

						
							Na telefon reagujeme do 60 sekund, požadavky řeší senior admini obvykle do 15 minut.

						

					

				

							
					
						
							
								[image: Maximální spolehlivost - icon]
							

							
								Maximální spolehlivost							

						

						

						
							Díky vlastnímu datacentru zajišťujeme vysokou dostupnost i bezpečnost.

						

					

				

							
					
						
							
								[image: Kompletní správa - icon]
							

							
								Kompletní správa							

						

						

						
							Dokážeme zařídit vše ohledně správy hostingu. Naši experti mají 17 let zkušeností.

						

					

				

			
		


	















	

	
		

	

	
		









	
	
		
			Spravujeme infrastrukturu přes 60 % české e-commerce		

					
			


	













	
	
		
												
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

														
					
						+tisíce						dalších klientů
					

				

			

		


					
									
			  		Jsme IT partnerem středním až velkým e-shopům a nadnárodním korporacím. Pojďme probrat řešení na míru přímo pro vás!					

								
											
							

	Kontaktujte nás


						

											
							

	Všechny reference


						

									

			

		
	














	






	















	
	
		
			Přejděte k největším odborníkům 
na managed hosting		

					
			


	





	
	

																			
		
							
					

						
							[image: Kubernetes - icon]
						


						
						
							
								Kubernetes																
							

						


						
							Kompletní řešení pro firmy, které vyvíjejí v kontejnerech. Vaše současné řešení zanalyzujeme a navrhneme vám infrastrukturu na míru.						


						
															

	Zobrazit více


													


					

				

							
					

						
							[image: Managed Windows - icon]
						


						
						
							
								Managed Windows																
							

						


						
							Plně spravované řešení na Windows platformě. V ceně nonstop podpora administrátorů, monitoring a zálohování.						


						
															

	Zobrazit více


													


					

				

							
					

						
							[image: Managed AWS - icon]
						


						
						
							
								Managed AWS																
							

						


						
							Kompletní řešení v AWS, nebo hybridní infrastruktura kombinující AWS a vshosting~. Vše se správou.						


						
															

	Zobrazit více


													


					

				

					

	







	
	
		
			Cloudová řešení		

			


	













	
	

																			
		
							
					

						
							[image: Privátní cloud - icon]
						


						
						
							
								Privátní cloud																
							

						


						
							Virtualizovaná infrastruktura na kompletně vyhrazeném řešení.						


						
															

	Zobrazit více


													


					

				

							
					

						
							[image: Managed cloud - icon]
						


						
						
							
								Managed cloud																
							

						


						
							Plně spravovaný cloud server se zajištěním vysoké dostupnosti.						


						
															

	Zobrazit více


													


					

				

							
					

						
							[image: Repatriace cloudu - icon]
						


						
						
							
								Repatriace cloudu																
							

						


						
							Na míru šitý přesun dat a aplikací z veřejného cloudu do privátního nebo hybridního řešení. 						


						
															

	Zobrazit více


													


					

				

					

	







	
	
		
			Fyzická řešení		

			


	













	
	

																			
		
							
					

						
							[image: Managed cluster - icon]
						


						
						
							
								Managed cluster																
							

						


						
							Máte větší online projekt, e-shop nebo SaaS cloudovou službu? Navrhneme a dodáme plně spravované škálovatelné řešení ve formě vyhrazeného cloudu nebo clusteru fyzických serverů.						


						
															

	Zobrazit více


													


					

				

							
					

						
							[image: Managed server - icon]
						


						
						
							
								Managed server																
							

						


						
							Pronajměte si u nás server, včetně kompletní správy, monitoringu a zálohování. Soustřeďte se na svůj byznys, my zajistíme vše okolo hostingu.						


						
															

	Zobrazit více


													


					

				

							
					

						
							[image: Dedikovaný server - icon]
						


						
						
							
								Dedikovaný server																
							

						


						
							Vyhrazené servery s konfigurací na míru v rámci měsíčního pronájmu. Garance servisu nejpozději do 60 minut.						


						
															

	Zobrazit více


													


					

				

					

	







	

	
		









	
	
		
			

									[image: icon]
				
									
						Navrhneme a připravíme nejlepší řešení přímo pro vás.					

				
			


							

					


	
			
			

	Všechny služby



		

	




	















	


	
		

			
				[image: Soustřeďte se na svůj byznys, správu infrastruktury nechte na nás - icon]
			


			

				
					Soustřeďte se na svůj byznys, správu infrastruktury nechte na nás				


				


				
					Postaráme se o to, aby vše běželo rychle, hladce a bez výpadků. I v případě 
návštěvnostních špiček, třeba při Black Friday. 
				


				


				
			

		


	
		

			
				[image: Individuální přístup a maximální vstřícnost k vašim požadavkům - icon]
			


			

				
					Individuální přístup a maximální vstřícnost k vašim požadavkům				


				


				
					Navrhneme kompletní hostingové řešení na základě společné domluvy. Pomůžeme vám i s individuálními požadavky, když budete například potřebovat zprovoznit méně obvyklou technologii nebo poradit s optimalizací kódu.
				


				


				
			

		


	
		

			
				[image: Vlastní datacentrum - icon]
			


			

				
					Vlastní datacentrum				


				


				
					Vybudovali jsme moderní datacentrum s přísnými bezpečnostními 
opatřeními a maximální redundancí všech kritických prvků. Technici 
se nonstop starají o všechny servery.
				


									
						

	Více o datacentru


					

				


				
			

		


	
		

			
				[image: Seniorní administrátoři a technici jsou vám k dispozici 24/7 - icon]
			


			

				
					Seniorní administrátoři a technici jsou vám k dispozici 24/7				


				


				
					Na telefonické požadavky reagujeme vždy do 60 sekund. Tickety vyřešíme v průměru 
do 15 minut. Se správou a provozem infrastruktury pro IT firmy a e-shopy máme 
zkušenosti už 17 let.
				


				


				
			

		


		
















	

	
		









	
	
	
			
		
			
					
						
							[image: ]						
						

							
								Blog 
							


							
								
									Zelené IT a udržitelnost: Formování budoucnosti informačních technologií								

								
									Informační technologie zažily v posledních letech značný rozvoj, ale s významným dopadem na životní prostředí. V době technologického rozvoje se zelené IT a udržitelnost ukazují jako klíčoví spojenci v dosahování rovnováhy mezi technologickým pokrokem a ochranou životního prostředí.

								

							

							
								Celý článek							
						

					

			

		
		
	













	
	
			
			

	Přečtěte si na blogu



		

	












	




	


	

	

	

	

		
			
				Během 17 let jsme provedli úspěšnou migrací stovky klientů.				
					Pomůžeme i vám.				
			

			
		


			
				Domluvte se na konzultaci

				Stačí nám zanechat kontakt. Obratem se vám ozveme.

			
	
				Bezplatný návrh řešení

				Nezávazně probereme, jak vám můžeme pomoct. Navrhneme řešení na míru.

			
	
				Profesionální realizace

				Připravíme vám prostředí pro bezproblémovou migraci dle společného návrhu.

			



		
			
				Zanechte nám svůj e-mail nebo telefon


                


 













	

Ponechte toto pole prázdné.

	


	





		You need to enable Javascript for the anti-spam check.






			

			
				Nebo nás kontaktujte napřímo


				
					[image: ]

					
						
							+420 246 035 835						
						
							V provozu 24/7						
					

				


				
					[image: ]

					
						konzultace@vshosting.cz
						
							Zkopírovat
							•
							

							Obratem se vám ozveme
						

					

				


			

		


	








    
        
            
                            
        

        
            
                Domů •

                                    Naše služby •
                
                
                

                                    Naše datacentrum •
                
                                    Reference •
                
                                    O nás •
                
                Kontakt

                
                    •

                    Dokumenty •
                

                                    Udržitelnost
                
                Blog
            
        


            
                

                                            
                            



                            
                            
            
                                    
                                        
                            Ochrana soukromí                        
                    
            

        

    







	
		
	    
    
    
    

































